LISTE DES MEDECINS AGREES POUR LES PERMIS DE CONDUIRE

Docteur COUVAL-PATERNOTTE Thiphaine

Docteur BATTAGLIA Maxime

Docteur THOMAS Jean-Yves

Docteur BEGIN Jean-Pierre

Docteur PETITFOUR Marc

Docteur ABRY Michel

Docteur LESTRAT Marc

Docteur PECQUEUX Jean-Loup

Docteur THOMAS Bernard

Docteur VILLEMIN Frédéric

Docteur BASTIEN Patrick

Docteur REBSTOCK Cyrille

Docteur BEJIN Claude

Docteur MALONDRA Daniel

Docteur GATEL Philippe

Docteur PETITFRERE Pascal

Docteur THOMAS Francois

Docteur WAGNER Philippe

Docteur Rémi UNVOIS

LISTE DES CENTRES AGREES POUR LES TESTS PSYCHOTECHNIQUES

Centre de Contr6le et de prévention (Bureau

VERITAS)

Cabinet JLS Conseils et Formations

Agence de Contrdle de la Conduite

Automobile (ACCA)

SARL CFMRL

Association AAC

Service O Points

Pole médical 2
rue Levrayes 88380
ARCHES

20 rue des Abbés Frouard
54120 BACCARAT

5 avenue de Virecourt 54290
BAYON

119 rue Gaston Thomson
88140 CONTREXEVILLE

54 grande rue
88630 COUSSEY

2 rue des Donjons
88510 ELOYES

Maison Médicale des Images
2 rue Ernest Renan

88000 EPINAL

Maison Médicale des Images
2 rue Ernest Renan

88000 EPINAL

24 rue de Bellevue

88000 EPINAL

14 rue Francois Blaudez
88000 EPINAL

18 a bd Adolphe Garnier
88400 GERARDMER

10 rue Clémenceau
88500 MIRECOURT

18 place des Cordeliers
88300 NEUFCHATEAU

16 av Julien Méline
88200 REMIREMONT

22 rue Alsace
88100 ST-DIE-DES-VOSGES

7 rue de I'Orient
88100 ST-DIE DES VOSGES

15 rue des Trois Villes
88100 ST-DIE DES VOSGES

7 rue de I'Orient
88100 ST-DIE DES VOSGES

7 avenue des Jonquilles
54500 VANDOEUVRE-LES-NANCY

a

03.29.32.42.79

0383751450

03 83 7250 54

03.29.08.02.73

03.29.06.93.50

03.29.32.42.27

03.29.34.04.14

03.29.34.04.14

03.29.31.13.75

03.29.82.25.68

03.29.63.33.00

03.29.37.15.21

03.29.94.01.71

03.29.23.06.30

03.29.55.28.10

03.29.56.83.43

03.29.56.55.32

03.29.56.83.43

03835769 00

03.87.39.93.10

03.89.32.11.49

03.85.23.93.61

03.87.36.93.48

03.67.10.11.87

03.54.27.51.95

mis a jour le 13/01/2014



