LISTE DES MEDECINS AGREES POUR LES PERMIS DE CONDUIRE

Docteur COUVAL-PATERNOTTE Thiphaine	Pôle médical rue Levrayes ARCHES	2 88380	2 03.29.32.42.79
Docteur BATTAGLIA Maxime	20 rue des Abbés Frouard 54120 BACCARAT		2 03 83 75 14 50
Docteur THOMAS Jean-Yves	5 avenue de Virecourt BAYON	54290	2 03 83 72 50 54
Docteur BEGIN Jean-Pierre	119 rue Gaston Thomson 88140 CONTREXEVILLE		3 03.29.08.02.73
Docteur PETITFOUR Marc	54 grande rue 88630 COUSSEY		3 03.29.06.93.50
Docteur ABRY Michel	2 rue des Donjons 88510 ELOYES		3 03.29.32.42.27
Docteur LESTRAT Marc	Maison Médicale des Image 2 rue Ernest Renan 88000 EPINAL	s	3 03.29.34.04.14
Docteur PECQUEUX Jean-Loup	Maison Médicale des Image 2 rue Ernest Renan 88000 EPINAL	S	2 03.29.34.04.14
Docteur THOMAS Bernard	24 rue de Bellevue 88000 EPINAL		2 03.29.31.13.75
Docteur VILLEMIN Frédéric	14 rue Francois Blaudez 88000 EPINAL		2 03.29.82.25.68
Docteur BASTIEN Patrick	18 a bd Adolphe Garnier 88400 GERARDMER		3 03.29.63.33.00
Docteur REBSTOCK Cyrille	10 rue Clémenceau 88500 MIRECOURT		2 03.29.37.15.21
Docteur BEJIN Claude	18 place des Cordeliers 88300 NEUFCHATEAU		3 03.29.94.01.71
Docteur MALONDRA Daniel	16 av Julien Méline 88200 REMIREMONT		3 03.29.23.06.30
Docteur GATEL Philippe	22 rue Alsace 88100 ST-DIE-DES-VOSGE	s	3 03.29.55.28.10
Docteur PETITFRERE Pascal	7 rue de l'Orient 88100 ST-DIE DES VOSGE	S	3 03.29.56.83.43
Docteur THOMAS Francois	15 rue des Trois Villes 88100 ST-DIE DES VOSGE	S	3 03.29.56.55.32
Docteur WAGNER Philippe	7 rue de l'Orient 88100 ST-DIE DES VOSGE	s	3 03.29.56.83.43
Docteur Rémi UNVOIS	7 avenue des Jonquilles 54500 VANDOEUVRE-LES-	NANCY	2 03 83 57 69 00

LISTE DES CENTRES AGREES POUR LES TESTS PSYCHOTECHNIQUES

Centre de Contrôle et de prévention (Bureau VERITAS)	2	03.87.39.93.10
Cabinet JLS Conseils et Formations	*	03.89.32.11.49
Agence de Contrôle de la Conduite Automobile (ACCA)		03.85.23.93.61
SARL CFMRL	2	03.87.36.93.48
Association AAC	*	03.67.10.11.87
Service Ô Points	2	03.54.27.51.95

☎ 03.54.27.51.95 mis à jour le 13/01/2014